
märts 2025

MÄRTSIKUU NUMBRIS:

KUKU
K U N I N G A  K U U L U T A J A

Keeltenädala

järelkajastus

Liikumisvahetunnid

Lõpuklasside ametite

unistused

Raamatusoovitused

Kultuurisoovitused

Retseptisoovitused

Horoskoop



KEELTENÄDALA KAJASTAMINE

Vaata täiendavat infot Erasmuse õpikogukonna blogist:
https://erasmusopikogukond.blogspot.com/

Fotod: erakogu

21.-28. jaanuarini toimus Erasmus+
õpikogukonna poolt korraldatud keeltenädal.

Meie 7. ja 8. klasse külastasid Inglismaalt pärit
Edmund Kauskas ning ka meie kooli vilistlane
Laura Pähkel. Edmund rääkis inglise keeles
Ühendkuningriikide koolisüsteemist, aga põimis
sinna juurde ka isiklikke lugusid oma elust
Leicesteris ja suhetest Eesti kogukonnaga. Laura
rääkis oma õpingutest Londoni Kuninglikus
Muusikakolledžis ning üldse elust Londonis.

Veel külastasid kooli Pärnu Võrkpalliklubi
mänedžer ja sidemängija Richard Voogel, kes on
ka meie kooli vilistlane, ning kaks mängijat,
kellest üks on pärit Lätist ja teine Rumeeniast.
Noored võrkpallurid jagasid oma kogemusi 5.s,
6.c ja 9.s klassi õpilastega. Nad rääkisid inglise
keeles oma koduriikidest, kultuurist ja elust
professionaalse võrkpallurina. Õpilased kuulasid
suure huviga, esitasid küsimusi ja said teada,
milline näeb välja profisportlase elu. Eriti tore oli
kuulda nende lugusid erinevatest maadest ja
võrkpalli olulisusest nende karjääris. Võrkpallurid
tegid kaasa ka liikumispausi.

Õpilased võtsid osa ka keeltenädala viktoriinist
“Tunne ära keel” ja sõnade äraarvamis-
mängudest LÜ-ga.

Valmis ka stend, kust sai teada, milliseid
võõrkeeli meie kooli lapsed oskavad.

Vene ja saksa keele õpetajad tutvustasid ka 5.
klassidele oma aine kultuuri ja keelt. Õpilastel oli
võimalik näiteks oma nime vene keeles kirjutada,
arvata, kas tegu on saksa või vene päritolu
eesnimedega ja palju muud. Loodetavasti aitab
see mäng teha kergemaks otsuse, millist B-
võõrkeelt valida.



LIIKUMISVAHETUNDIDE LEMMIKUD

Foto: erakogu

Liikuma Kutsuva Kooli liige Nora-Helene Tamar uuris, milliste mängudega meeldib lastele enim
liikumisvahetundides tegeleda. Selgus, et teatud mängud on kõigi lemmikud.

Esimeste klasside lemmikuks on „Kalamees“, ka teised klassid valisid sama mängu. Kolmandate klasside
lemmikmängudeks on „Kalamees“ ja „Trips-traps-trull“.

Tutvustame neid mänge ka lugejale. 😊

„Trips-traps-trull“ on mäng, kus on kaks meeskonda.
Ühed on ringid ja teised on ristid. „Trips-traps-trulli“
põhimõte on saada ritta kolm ringi või risti. Tiimid
mängivad kordamööda. Mäng käib nii kaua, kui keegi
saab kolm ringi või risti ritta või saavad kõik ruudud
täis ja ei saanud keegi kolme ringi või risti.„Kalamees“ on mäng, kus üks osaleja on

"kalamees", kes keerutab hüppenööri
selle ühest otsast kinni hoides enda
ümber u 30 cm kõrgusel. Teised mängijad
peavad sellest üle hüppama, ilma et nad
nööri puudutaksid. Kes sellega vastu jalgu
saab, hakkab ise "kalameheks".

Foto: erakogu



LÕPUKLASSIDE 
AMETIALASED UNISTUSED

Noorena tunduvad valikud lõputud ja maailm laialt valla. Seepärast oligi huvitav uurida põhikooli
lõpuklassidelt, kuidas on nende mõtted ajas muutunud, et vaadata, kas veel julgetakse suurelt
unistada või on ehk mõte karmist maailmast kohale jõudnud.
Lasime üheksandikel kirja panna, kelleks nad soovisid lasteaia lõpus ja/või esimestes klassides
saada, ja lisaks, millised on mõtted praegu.
Võib rõõmsalt väita, et unistused pole kustunud, mõned õpilased lisasid isegi oma autogrammid,
teatades oma tulevastest karjääridest tippspordis.
Aga vaatame siis, mis räägiti. :)

Allikas: Freepik

Sander
Siis: jalgpallur
Nüüd: jalgpallur

Merci
Siis: hambaarst
Nüüd: loomade valdkond

Frank Dominic
Siis: politseinik
Nüüd: arhitekt

Emily Johanna
Siis: kunstnik
Nüüd: arst, laulja

Mattias
Siis: krossirattamüüja,
hotellide omanik
Nüüd: börsimaakler, ärimees,
IT

Lorethe
Siis: laulja
Nüüd: rikkaks

Loore
Siis: õpetaja
Nüüd: loomaarst

Arti
Siis: jalgpallur, kunstnik
Nüüd: jalgpallur

Romi Simone
Siis: printsess, loomaarst
Nüüd: arhitekt, sisekujundaja,
näitleja

Georg
Siis: maailmaavastaja
Nüüd: ärimees

Vaike
Siis: tantsuõpetaja, näitleja,
laulja
Nüüd: näitleja, muusik,
ettevõtja, tervishoid, režissöör

Janar
Siis: politseinik
Nüüd: korvpallur

Kristel
Siis: õpetaja, lasteaiaõpetaja,
kiirabiarst
Nüüd: kokk, pagar

Matis
Siis: politseinik
Nüüd: ei tea

Kirke
Siis: loomaarst, iluvõimleja
Nüüd: treener, füsioterapeut

Egert
Siis: põllumees
Nüüd: insener

Lisanna
Siis: Postimehe toimetaja
Nüüd: jurist

Martin
Siis: politseinik
Nüüd: laevandus, insener,
maakler

Mirtel
Siis: loomaarst
Nüüd: liikumist võimaldav
valdkond (nt treener)

Rasmus
Siis: jalgpallur
Nüüd: insener

Loretta
Siis: peakokk, moedisainer
Nüüd: president, minister,
diplomaat

Aaron Matteus
Siis: jalgpallur
Nüüd: ärimees, firmajuht

Marie
Siis: juuksur
Nüüd: arhitekt

9.s klass



LÕPUKLASSIDE AMETIALASED UNISTUSED

Infot kogusid 9.s klassi õpilased Marie Raudkivi, Emily Johanna Loorents, Loretta Raime ning 9.c kl
õpilased Lisanne Õunapu ja Eliisbet Song.

Allikas: Freepik

Mia Mirelle
Siis: modell
Nüüd: režissöör

Ako Henno
Siis: youtuber, jalgpallur
Nüüd: jalgpallur

Trevor L
Siis: politseinik, jalgpallur
Nüüd: arhitekt

Miku Tanel
Siis: sõjaväepiloot, lendur
Nüüd: spordiarst, insener

Enriko
Siis: miljonär
Nüüd: ettevõtja

Ricki
Siis: õmbleja, disainer
Nüüd: kuulus kunstnik

Willem
Siis: kuulsus
Nüüd: avaliku elu tegelane,
näitleja

Carita
Siis: juuksur, McDonald’si
töötaja
Nüüd: rikka mehe naine

Oliver
Siis: youtuber
Nüüd: kokk, professionaalne
kehaehitaja, personaaltreener

Kenneth K
Siis: ei tea
Nüüd: ettevõtja, trader,
hasartmängur

Karl Martin
Siis: politseinik
Nüüd:  töökoht, kus ei peagi
tööd tegema

Johannes
Siis: politseinik, sõjaväelane
Nüüd: ettevõtte juht, poksija

Lisanne
Siis: müüja
Nüüd: neuroloog, psühhiaater

9.c klass

Jennifer
Siis: ratsatreener
Nüüd: arhitekt, firmaomanik

Eliisbet
Siis: loomaarst
Nüüd: loomaarst

Jan
Siis: arst, politsei
Nüüd: programmeerija, arst

Trevor Thomas
Siis: automüüja
Nüüd: insener

Kenneth R
Siis: politseinik
Nüüd: ettevõtja, ettevõtte
juht, ei taha kellegi jaoks
töötada

Rianna
Siis: poemüüja
Nüüd: omada sellist firmat,
millega saan elada oma
parimat elu

Martin
Siis: miljonär
Nüüd: programmeerija



“Õhku joonistatud naeratus” Margit Sarapik

Pean kõik meelde tuletama. Praegu tean ainult seda, et
liiga palju keerulisi asju sattus korraga juhtuma ja nii
pagana raske oli järsku oma eluga toime tulla. Kuid mis siis
ikkagi juhtus? Mis viis selleni, et ma praegu teadvusetult
haiglas leban ega suuda inimlikult tajutaval viisil ainsatki
elumärki nähtavale tuua? Mis minuga juhtus? Kaks haiglas
tutvunud tüdrukut – edukas kõrgushüppaja Britt ja
koomiksikunstnikuks pürgiv Jasmin – püüavad leida
vastuseid endas tekkinud küsimustele. See on nagu mitme
tundmatuga võrrand, mille Britt peab põhikooli
lõpueksamiks ära lahendama. Ainult tundmatuid kindlaks
tehes on võimalik vabaneda solvumisest, häbist ja vihast,
mis takistavad. 

“Hei, Lilli” Susanne Fülscher

Südamlik lugu 18-aastasest saksa tüdrukust, kes on ammu
tahtnud pääseda välja oma väikse kodulinna umbsusest.
Tal avaneb võimalus sõita aastaks au pair’iks
Prantsusmaale. Kahjuks küll mitte igatsetud Pariisi, vaid
hoopis maale, ühe väikelinna lähedusse. Vastuvõtt
perekonnas tundub talle üsnagi jahedana ja kaksikutest
peretütred panevad Lilli kannatuse mitmelgi puhul
rängalt proovile. Selgub, et au pair’i elu pole tegelikkuses
hoopiski nii lustlik, nagu ta oli lootnud. Ta kohtub Amy ja
Marekiga ning varsti on nad lahutamatud. Peagi saab Lilli
teada, et Amy ja Marek käivad...

RAAMATUSOOVITUSED

Esimesena jagab raamatusoovitusi 7.c kl õpilane Tessa Lota Vilberg.



“Zombipalavik” Kristiina Ohlsson

Nii sooja suve ei mäleta Eldsala väikelinnas keegi. Rahulikult
alanud suvi võtab aga hirmu tekitava pöörde, kui
linnaelanikud hakkavad haigestuma. Nii Herbertit kui ka
tema sõpra Sallyt haarab kuri eelaimus, et peagi juhtub
midagi kohutavat. Üheskoos otsivad nad varjupaika
mahajäetud veskis, kus nad on kõigi eest kaitstud, ka
herilaste eest, kes on vallutanud väikelinna.

“Hester Hilli mõistatus” Kristiina Ohlsson

Megi ja Franki vanemad saadavad lapsed suve veetma onu
Elioti juurde, kes elab vanas salapärases mõisas Hester Hillis.
Niipea kui nad kohale jõuavad hakkab juhtuma kummalisi
asju: mahajäetud rongijaamas näeb Meg tüdrukut, keda
keegi teine kunagi näinud ei ole, Megile on kohalikku
raamatupoodi jäetud sajandivanune päevaraamat
mõistatusliku võtmega, mõisa pööningult kostab nuttu ja
samme ...
 Varsti on Meg ja Frank saladuse jälil, mis viib neid mitte ainult
vana maja kõige varjatumatesse paikadesse, vaid ka
minevikku. 

RAAMATUSOOVITUSED

“Sari õnnetuid lugusid” Lemony Snicket

“Sari õnnetuid lugusid” on kolmeteistkümnest
lasteromaanist koosnev sari, mille on kirjutanud Ameerika
autor Daniel Handler kirjanikunime Lemony Snicket all.
Raamatud räägivad orvuks jäänud õdede-vendade Violeti,
Klausi ja Sunny Baudelaire'i tormilisest elust. Nad on
nutikad ja head lapsed, kuid nende elu on täis ebaõnne.
Juba raamatu esimeses peatükis hukkuvad salapärases
tulekahjus nende rikkad vanemad ja lastest saavad orvud
ning suure varanduse pärijad. Nad saadetakse elama
salakavala ja õela krahv Olafi juurde, kes püüab nende
varandust iga hinna eest endale.



„Tee isa juurde“ Raimond Kaugver

Ma oleksin pidanud selle loo üles kirjutama palju
varem.

Miks ma seda ei teinud?

Miks asun ma nonde sündmuste kallale alles nüüd,
mil kõigest on möödas juba kaheksa aastat?

Mulle tundub, et ma sarnanesin tollal mehega, kes
on kuskil meres laevalt vette kukkunud, endalegi
teadmata, kuidas pärast tundidepikkust olemisse
jäämise ja olemisest lahkumise vahel
pendeldamist kaldale jõudnud ja nüüd
kohkvelsilmi vaatab tagasi kohale, kus õnnetus
juhtus. Ta püüab seostada paika, kus ta viibib,
paigaga, kus ta oli enne neid tunde, ning aimab, et
see kipub tal üle jõu käima.

RAAMATUSOOVITUSED

Minu arvamus:

Teos käsitleb täiskasvanud mehe meenutusi lapsepõlvest alates seitsmendast eluaastast, mil
ta vanemad lahutasid. Poiss saab endale uue kasuisa ning peatselt haigestub ema
leukeemiasse. Aastaid hiljem hakkab Jürgen mõistma oma vanemate lahutuse põhjuseid ning
otsustab oma isa üles otsida ja anda talle võimalus side taastada.

Lugu ei keerle ainult peresuhete ümber, vaid käsitleb ka nooruslikku uudishimu, selle
tagajärgi ja suhtekeeriseid eakaaslaste vahel.

Soovitan teost põhikooli lõpuklasside noortele (ja kõigile sellest vanematele, täiskasvanutele),
kes armastavad sügavat mõtlemist, kuna Kaugver suudab väga analüüsivalt ja südamlikult
sõnumit edasi anda, samas olles väga siiras ja realistlik. Nauditav on lugeda tema lähenemist
ühiskondlikele probleemidele ja erinevate isiksute üle mõtisklemist. Raamat on eelmisest
sajandist ja väga huvitav oleks noorematele inimestele lugeda tollasest elust, kommetest ja
tavadest.

9.s kl õpilase Loretta Raime soovitused:



„Kas ema südant tunned sa?“ Raimond Kaugver

Romaan käsitleb vanemate ja laste suhteid. Kust algab
allakäigu trepp, millele on astunud üks teose
peategelasi 16-aastane Birgit ja tema semud? Kust
tulevad Sindi ja Kaagvere erikooli kasvandikud?

Paljude võimalike vastuste hulgast on autori
tähelepanu keskmes vanemate egoism oma
mitmekesistes, paiguti vastandlikeski
avaldusvormides.

RAAMATUSOOVITUSED

Minu arvamus:

Väga südamlik raamat, mis loob hea ettekujutuse vanemate elust ja nende sisemisest
suhtumisest oma lastesse. Aitab noorel lugejal mõista, miks ta ema ja isa käituvad, nagu nad
käituvad, ning miks ollakse tihti karm ja ka pealtnäha ebaõiglane. Tegevus leiab aset eelmisel
sajandil ning loob hea ettekujutuse tollasest elust ja suhtumisest (nt haridusse ja keerulise
käitumisega lastesse). Raamat on kirjutatud targa ning analüüsiva täiskasvanud mehe
vaatevinklist, mis tegi lugemise veel huvitavamaks.



,,Hingest ja südamest"

Eesti Noorsooteater

Autor: A. H. Tammsaare
Lavastaja: Mirko Rajas

Armastus on Anton Hansen Tammsaare loomingu üks kesksemaid teemasid. Kirjandusteadlane
Maarja Vaino on selle kohta märkinud, et armastus on Tammsaare tegelastele alati probleem,
mitte lahendus. Lavastuses kohtuvad mitmed Tammsaare lugude tegelased - mõned neist
esmakordselt-, et rääkida armastusest just nii, nagu oskavad ainult nemad. Ja saavad
üürikeseks kokku kaks telge: olevikuline ja igavikuline.

KULTUURISOOVITUSED

Teater

Muusika

,,Võõras lõhn" - Genialistid



,,Paddingtoni seiklused džunglis"

Režissöör: Dougal Wilson

Koguperefilmis külastab Paddington Peruus oma
armastatud tädi Lucyt, kes elab nüüd karude
vanadekodus. Paddingtoni saadab ka Browni
perekond ja alguse saab põnev seiklus, mis hõlmab
endas ootamatut teekonda Amazonase vihmametsa
ja Peruu mäetippudesse.

KULTUURISOOVITUSED

Film

Raamat

,,Lõpupidu"

Kirjanik: Heli Künnapas

Raili alustab oma viimast gümnaasiumiaastat suurte
ootustega. Tal on kindel plaan hästi õppida, saada
lõpueksamitel head tulemused, minna edasi ülikooli ja
üldse, kaduda Oodverest nii kaugeke kui võimalik. Aga elul
on omad plaanid.

Lisanne Õunapuu, 9.c



HOROSKOOP

Kaljukits (22. detsember–19. jaanuar)

Kaljukits, see kuu võib sulle tuua rohkem ülesandeid, kui su kalendris ruumi on. Kuid sa ei pea
muretsema, sa oled väga hea multitaskimises, isegi kui see tähendab, et pead korraga sööma ja
ChatGPT-sse oma kodutöid kirjutama. 

Veevalaja (20. jaanuar–19. veebruar)

Veevalaja, sinu pea on täis suuri ja geniaalseid ideid, aga aprillis võib sind tabada hetk, mil need
kõik on veidi liiga veidrad. Klassikaaslased ei saa aru, mis sinuga toimub, aga ära lase end sellest
heidutada! Oled oma ainulaadsuses täiesti üks ja ainus.

Kalad (20. veebruar–20. märts)

Kalad, kui sul on suur unistus, siis selle kuu jooksul sa tõenäoliselt jääd oma unistustesse natuke
liiga kauaks. Ära unusta kontrollida ka oma päevakava. Koolitööd ja eksamid ootavad, isegi kui sa
juba kujutad ennast ette rannas puhkamas. 

Jäär (21. märts–20. aprill)

Aprillis on sul kõik vajalikud vahendid, et lõpuks oma kodutööd teha, aga sa otsustad selle asemel
ainult TikTokis ja Instas scrollida. Ära muretse, Jäär, tähtede järgi peaks sul järgmine kuu paremini
minema.

Allikas: Unsplash



Sõnn (21. aprill–20. mai)

Tundub, et sulle meeldib rohkem veeta aega oma sõpradega kui lugeda neid kooliraamatuid. Võib-
olla tasuks sel kuul rohkem õppetundidele pühenduda kui lihtsalt sööklas lobiseda? Kui oma tööle
keskendud, saavutad isegi häid tulemusi.

Kaksikud (21. mai–20. juuni)

Kaksikud, sul on kuu alguses palju ideid, kuid need kipuvad kaduma see hetk, kui unustad
kodutööde tegemise. Õnneks oled meister multitasking’us ja jõuad isegi tunni alguseks kõik
ülesanded ära teha. 

Vähk (21. juuni–22. juuli)

Selle kuu jooksul avastad, et su emal oli tegelikult ikka õigus – kõik need aastatepikkused "ma
ütlesin ju!" hetked hakkavad kõvasti kõlama. Karm tõde: kui tahad elu nautida, on vaja pigem
õppida kui Insta reel’ides ainult scrollida. 

Lõvi (23. juuli–22. august)

Sellel kuul särad nagu klassiruumi ainus töötav telekas – kõik vaatavad sind, aga keegi täpselt ei
tea, kuidas sind kasutada. Su loomulik karisma tõmbab inimesi ligi, kuid proovi siiski vähemalt üks
kord nädalas lasta ka kellelgi teisel lause lõpetada. Kui õpetaja sind kiidab, ära võta seda kui märki,
et võiksid nüüd ka direktori toolile kandideerida.

Neitsi (23. august–22. september)

Sa oled täpselt nagu oma kalender, väga organiseeritud, kuid väike segadus sinu elus on justkui
kuritegu. Sellel kuul tasub meeles pidada, et mitte kõik ei ole valmis tõele silma vaatama (eriti need,
kes ootavad, et sa nende kodutöö ära teeksid). 

Kaalud (23. september–22. oktoober)

Sa oled täiuslik tasakaalu kehastus, kuid mitte oma rahakotis. Kõik need Rimi pitsad ja pirukad
võivad sind viia pankrotti. Vähemalt oled sa kindel, et paned oma raha õigesse kohta. 

Skorpion (23. oktoober–22. november)

Aprillikuu jooksul avastad, et su supervõime pole mitte tarkus ega kirg, vaid oskus kaduda
sõnumitele vastamata just siis, kui sind kõige rohkem vaja on. Otsustad, et ei tee tööd enam teiste
eest ära ja jätad oma mata vastused enda teada.

Ambur (23. november–21. detsember)

Ambur, sul on kuuks ajaks ainult üks eesmärk: põgeneda kõige eest, mis on seotud kooli ja
matemaatikaprobleemidega. Tahad rohkem aega veeta väljas, liikuda ja seigelda (välja arvatud
kehalises). Kuid mõistad, et kodutööd ei lahenda end ise. 

Horoskoobi koostas 9.s klassi õpilane Marie Raudkivi.



Biskviit:
4 muna
4 sl roosuhkrut
4 sl riisijahu/tatrajahu
Kreem:
400 g taimset vahukoort
400 g toorjuustu (vali laktoosivaba)
8 sl roosuhkrut
2 sl mustasõstrakama
Tumeda šokolaadi laaste
Kakaopuiste
Täidis: 
100 g tumedat šokolaadi              
Kaunistus:
2 sl kanget kakaod (Fazer)

RETSEPTINURK

KAMA-TIRAMISURULL (LAKTOOSI- JA GLUTEENIVABA)

KOOSTISOSAD

Biskviit:
Vahusta neli muna koos 4 sl suhkruga tugevaks vahuks. Kui munavaht on ilus tugev, siis sõelu sisse 4 sl
jahu. Sega ettevaatlikult ühtlaseks ja määri saadud taigen rahulikult suurele ahjuplaadile. Küpseta
pöördrõhuga ahjus 180 kraadi juures umbes 10–15 minutit, et põhi oleks ilus kuldne. Samal ajal aseta
lauale küpsetuspaber ja raputa sellele roosuhkrut. Kui põhi on küpsenud, siis tõsta see ahjust välja ja
aseta kohe sinna valmis pandud suhkrule, põhi vastu suhkrut nii, et ahjus olnud alumine paber jääb
ülespoole. Jäta põhi jahtuma ja asu kreemi juurde.

Kreem:
Aseta kõik koostisosad segamiskaussi ja lase vahtu, sellega läheb veidi aega, kui sul on käsimikser.
Alusta vahustamist vaiksel kiirusel, mitte kunagi ei tohi vahustada täisvõimsusel, eriti vahukoort! Miksri
kiirust võid vaikselt tõsta lõpupoole ja päris lõpus võid teha kaks tiiru täiskiirusel.

VALMISTAMINE

Immutus:
100 ml kohvi
Kohv võib olla soe. Kui kreem ja immutus on valmis, siis eemalda biskviidilt ettevaatlikult pealmine
paber. Nüüd võta pintsel ja määri ilusti pintsliga kasvõi kaks korda terve biskviit immutusvedelikuga.
Katsu käega, et oleks kenasti niiske, mitte läbimärg. Kui see on tehtud, siis võta kreem ja pane silma
järgi sinna biskviidile nüüd 2/3 kreemist. Üks osa kreemi jäta alles. Määri kreem ühtlaselt biskviidile laiali.
Haki nüüd 100 g šokolaadi noaga tükkideks ja raputa see ühtlaselt biskviidile. Natuke võid ka järele jätta,
siis saab sellega pealt kaunistada. 
Nüüd alusta biskviidi kokku keeramist. Selleks vaata, et biskviit oleks sul ees laiemalt, siis saad pikema ja
ilusama rulli. Keera rahulikult, saad kaasa aidata alumise paberiga. Kui rull on kokku keeratud, siis saad
selle alumise paberiga tõsta ilusti kandikule ja selle küpsetuspaberi eemaldada. Nüüd, kui rull on sul
ilusal kandikul ja paber eemaldatud, määri terve rull väljast alles jäetud kreemiga. Sa ei pea seda ilusti
siluma, vaid võid teha sellised kerged lained või patsutused, siis jääb välimus ilus ja põnevam. 

Pane kakao sõelale ja raputa rull üle kakaoga.

Kaunistuseks saad kasutada veidi kõrvale pandud šokolaaditükke või muud meelepärast.

Emily Johanna Loorents, 9.s



KUKU TOIMETUSE LIIKMED

Tessa Lota Vilberg (7.c)

Jasmin Toomesoo (7.s)

Tereese Ilves (7.s)

Nora-Helene Tamar (7.s)

Emily Johanna Loorents (9.s)

Loretta Raime (9.s)

Marie Raudkivi (9.s)

Lisanne Õunapu (9.c)

Eliisbet Song (9.c)

KUKU küljendaja: õpetaja Lemme

KUKU toimetuse juhendaja: õpetaja Kristiina 

Allikas: freepik  


